SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
CAMPUS PATOS DE MINAS

CURSO DE ENGENHARIA DE ALIMENTOS
PET ENGENHARIA DE ALIMENTOS

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PET EAL UFU 01/2020

No uso de suas atribuições, o tutor do PET torna público o RESULTADO FINAL do

processo seletivo do EDITAL 01/2020.

Ordem de Classificação
Número de inscrição do(a)

candidato(a)
Situação

1 647/2018 Desclassificado(a)

2 848/2018 Desclassificado(a)

Patos de Minas, 26 de outubro de 2020.